1

PROCESSO SELETIVO N° 02/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, nos termos da legislação vigente, e
por meio da Comissão Organizadora de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna
públicos os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 22/10/2023.

O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 25 e 26/10/2023,
conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 9.

201- ARQUITETO PLENO

1 C  2 C  3 A  4 A  5 C  6 A  7 B  8 D  9 B  10 A

11 D  12 A  13 A  14 C  15 D  16 A  17 A  18 C  19 B  20 D

21 B  22 D  23 C  24 A  25 B  26 C  27 A  28 D  29 A  30 D

31 B  32 C  33 A  34 B  35 C  36 D  37 A  38 C  39 A  40 B

202- ENGENHEIRO PLENO (EXECUÇÃO DE SERVIÇOS E OBRAS)

1 C  2 C  3 A  4 A  5 C  6 A  7 B  8 D  9 B  10 A

11 D  12 A  13 A  14 C  15 D  16 A  17 A  18 C  19 B  20 D

21 C  22 D  23 B  24 B  25 A  26 D  27 A  28 C  29 B  30 A

203- ENGENHEIRO PLENO (PROJETOS DE ESTRUTURAS PARA CONSTRUÇÕES CIVIS)

1 C  2 C  3 A  4 A  5 C  6 A  7 B  8 D  9 B  10 A

11 D  12 A  13 A  14 C  15 D  16 A  17 A  18 C  19 B  20 D

21 C  22 D  23 C  24 B  25 C  26 A  27 B  28 B  29 C  30 B

31 C  32 D  33 A  34 B  35 D  36 C  37 A  38 D  39 B  40 B

204- ENGENHEIRO PLENO (PROJETOS DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS)

1 C  2 C  3 A  4 A  5 C  6 A  7 B  8 D  9 B  10 A

11 D  12 A  13 A  14 C  15 D  16 A  17 A  18 C  19 B  20 D

21 C  22 D  23 B  24 D  25 A  26 C  27 B  28 A  29 C  30 D

31 B  32 D  33 A  34 A  35 B  36 C  37 C  38 B  39 D  40 A

 2

205- ENGENHEIRO PLENO (ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS)
1 C  2 C  3 A  4 A  5 C  6 A  7 B  8 D  9 B  10 A

11 D  12 A  13 A  14 C  15 D  16 A  17 A  18 C  19 B  20 D

21 C  22 A  23 B  24 B  25 D  26 A  27 C  28 D  29 B  30 C

31 A  32 D  33 A  34 D  35 C  36 A  37 D  38 B  39 B  40 B

206- ENGENHEIRO PLENO (PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PREDIAIS)

1 C  2 C  3 A  4 A  5 C  6 A  7 B  8 D  9 B  10 A

11 D  12 A  13 A  14 C  15 D  16 A  17 A  18 C  19 B  20 D

21 C  22 C  23 A  24 B  25 D  26 D  27 B  28 B  29 A  30 D

31 C  32 A  33 B  34 C  35 A  36 C  37 D  38 B  39 A  40 D

Santos, 24 de outubro de 2023.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos